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Krosno Odrzańskie: Uroczysty apel z okazji Narodowego
Święta Niepodległości

Paweł Biskupik
15.11.2025

W komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie
Odrzańskim 14 listopada miała miejsce uroczysta zbiórka z okazji 107.
rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Podczas apelu
Komendant NoOSG gen. bryg. SG Monika Musielak wręczyła
funkcjonariuszom i pracownikom wyróżnienia, nagrody i awanse na
kolejne stopnie.

14 listopada, w asyście pocztu sztandarowego rozpoczęła się uroczysta zbiórka
funkcjonariuszy oraz pracowników Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,
upamiętniająca 107. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. 

W uroczystym apelu uczestniczyła gen. bryg. SG Monika Musielak Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału  Straży Granicznej wraz z zastępcą płk. SG Krzysztofem



Krawcem oraz kierownikami jednostek i komórek organizacyjnych oddziału. Oprócz kadry
kierowniczej, funkcjonariuszy oraz pracowników NoOSG, w uroczystościach Narodowego
Święta Niepodległości udział wzięli także przedstawiciele Związku Emerytów i Rencistów
SG.

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji Złotym, Srebrnym i Brązowym Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej
uhonorowano 10 funkcjonariuszy naszego oddziału.



W ramach tegorocznych, uroczystych obchodów na wyższe stopnie oficerskie mianowano
9 funkcjonariuszy NoOSG. Awanse na wyższy stopień otrzymało również 48 chorążych i
94 podoficerów. 





Za zaangażowanie i osobisty wkład w pełnioną służbę Komendant Główny Straży
Granicznej wyróżnił 16 funkcjonariuszy Odznaką Straży Granicznej.

Przy okazji tego święta Komendant NoOSG wręczyła pracownikom i funkcjonariuszom za
zaangażowanie i osiąganie wysokich wyników w pracy oraz w służbie odznaki
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz nagrody rzeczowe.



W dowód uznania za najpiękniejszy dar humanitarny – bezinteresowne oddawanie krwi
Polski Czerwony Krzyż nadał 2 funkcjonariuszom NoOSG odznakę Zasłużony Honorowy
Dawca Krwi II i III stopnia.

W podziękowaniu za dobrą współpracę i otrzymywane wsparcie Zarząd Główny Związku
Emerytów i Rencistów SG wyróżnił medalem pamiątkowym 12 funkcjonariuszy, w tym
kierownictwo Nadodrzańskiego Oddziału SG.



Z okazji Narodowego Święta Niepodległości Pani Komendant NoOSG złożyła życzenia i
podziękowania wszystkim pracownikom i funkcjonariuszom za ogromne zaangażowanie i
profesjonalizm w codziennej pracy i służbie, dodając, jak ważne jest dla niej poświęcenie
oraz postawa odznaczonych, awansowanych i wyróżnionych funkcjonariuszy oraz
pracowników.
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